様式第１６号
 年  月  日

  中新川広域行政事務組合 管理者  様

                   住 所
               届出者
                   氏 名              ㊞
                      （電話          ）

公 共 下 水 道 占 用 許 可 申 請 書

  公共下水道の占用の許可を受けたいので、中新川広域行政事務組合下水道
条例第２０条の規定により、関係書類を添えて申請します。

占 用 場 所 中新川郡

占 用 物 件

占用物件の構造 長さ       幅        面積

占 用 目 的

占 用 期 間 年  月  日から   年  月  日まで

添 付 書 類 １ 付近見取図   ２ 平面図   ３ 縦断面図
４ 物件の詳細図   ５ その他

付 記